
ФИЗИОТЕРАПЕВТСКИ ТЕХНИЧАР

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 460913 Марко Емилија Марковиќ ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 77.00

2 453277 Дамјан Тања Илијоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00

3 454858 Димитар Владимир Попоски ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

4 455187 Ненад Васко Кузманоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00

5 456049 Андреа Дејан Станкоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

6 457998 Ева Александар Костадиноска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 75.00

7 460077 Тамара Деан Најдоска ОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЛАЖАНИ, ДОЛНЕНИ 75.00

8 464309 Божидар Драге Џокоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 75.00

9 466314 Виктор Борис Стевананџија ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 75.00

10 473357 Бојан Билјана Христоски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 74.36

11 470116 Стефан Иванчо Димески ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 74.21

12 471831 Маја Марјан Гиноска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 73.78

13 455044 Матеј Лилјана Анѓелески ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 73.44

14 461583 Ана Игор Грашкоска ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ПРИЛЕП 73.41

15 455010 Барбара Виолета Зероска ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 72.74

16 462154 Теа Перо Петкоска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 72.52

17 463388 ЈАНА ИГОР ПЕЈОСКА ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП 71.84

18 473827 Михаил Кузман Талески ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 71.81

19 459675 Ема Себает Исаки ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 71.77

20 455090 Матеј Јане Филипоски ОУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ПРИЛЕП 71.53

21 475158 Јована Николче Огненоска ОУ"ЈОНЧЕ СМУГРЕСКИ" ОБРШАНИ, КРИВОГАШТАНИ 71.01

22 455913 Тамара Игорче Степаноски ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП 70.82

23 476010 Матеј Петар Камчески ОУ"КИРЕ ГАВРИЛОВСКИ ЈАНЕ" ПРИЛЕП 70.65

24 467772 Тамара Гордан Јованоска ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП 70.53
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